切削工具に関する技術的なご相談は
（携帯・PHSからもご利用できます）
0120-39-6369
FAX: 075-602-0335 MAIL: tool.support@kyocera.jp京セラ カスタマーサポートセンター
※個人情報の利用…お問合せの回答やサービス向上、情報提供に使用いたします　※お問合せの際は、番号をお間違えないようにお願い申し上げます
●受付時間 9:00～12:00 /13:00～17:00
●土曜・日曜・祝日・会社休日は受付しておりません
〒612-8501 京都市伏見区竹田鳥羽殿町6番地

イ
ン
チ
仕
様
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 66080R-6T-G ● 6 80 88 70 25.4 20 13
50
27 6 9.5 図1 1.2
無
66100R-7T-G ● 7 100 107 78 31.75 45
―
34 8 12.7
図2
1.7
66125R-9T-G ● 9 125 132 89 38.1 55
63 38
10 15.9 2.9
66160R-11T-G ● 11 160 167 110 50.8 72 11 19.1 4.5
エ
キ
ス
ト
ラ
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 66080R-9T-G ● 9 80 88 70 25.4 20 13
50
27 6 9.5 図1 1.2
無
66100R-11T-G ● 11 100 107 78 31.75 45
―
34 8 12.7
図2
1.7
66125R-13T-G ● 13 125 132 89 38.1 55
63 38
10 15.9 3
66160R-15T-G ● 15 160 167 110 50.8 72 11 19.1 4.8
ミ
リ
仕
様
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 66050R-4T-M-G ● 4 50 58
48 22 18 11 40 21 6.3 10.4 図1
0.3
無
66063R-5T-M-G ● 5 63 71 0.5
66080R-6T-M-G ● 6 80 88 70 27 20 13
50
24 7 12.4 1.2
66100R-7T-M-G ● 7 100 107 78 32 45
―
30 8 14.4 図2
1.6
66125R-9T-M-G ● 9 125 132
89 40 55 63 33 9 16.4
2.8
66160R-11T-M-G ● 11 160 167 図3 3.8
エ
キ
ス
ト
ラ
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 66050R-5T-M-G ● 5 50 58
48 22 18 11 40 21 6.3 10.4 図1
0.4
無
66063R-7T-M-G ● 7 63 71 0.5
66080R-9T-M-G ● 9 80 88 70 27 20 13
50
24 7 12.4 1.2
66100R-11T-M-G ● 11 100 107 78 32 45
―
30 8 14.4
図2
1.6
66125R-13T-M-G ● 13 125 132
89 40 55 63 33 9 16.4
3
66160R-15T-M-G ● 15 160 167 図3 4
●：標準在庫
すくい角
A.R. R.R.
max.+12°